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hae, 13.11.2019 

 

Til stede:  

Elisabeth Haraldsrud (leder), SSB Seksjon for utdannings- og kulturstatistikk 

Per Tuhus, SSB Seksjon for utdannings- og kulturstatistikk 

Elin Såheim Bjørkli, SSB Seksjon for utdannings- og kulturstatistikk 

Victoria Anastasia Folly, Utdanningsdirektoratet (Udir) 

Øyvind Kaspersen, Oslo kommune 

Christian Weisæth Monsbakken, Kommunenes Sentralforbund (KS) 

Anne Brit Thorud, SSB Seksjon for offentlige finanser 

Thomas Wegner Thomassen, Fylkesmannen i Rogaland (Deltok via Skype) 

Tormod Reiersen, Kommunal- og moderniseringsdepartementet (KMD) 

 

Kopi: 

Kjartan Steffensen, SSB Seksjon for utdanningsstatistikk 

 

Referat fra arbeidsgruppemøte KOSTRA-barnehage 13.11.19 

 

1. Presentasjon av KOSTRA nøkkeltall og kommunesektoren i Statistikkbanken 

Gruppa fikk en orientering om KOSTRA tall og hvordan finne fram på ssb.no av 

Aleksander Hagen fra kommunikasjonsavdelingen i SSB. Aleksander ga også eksempel på 

hvordan man kan lage lagrede spørringer. Gruppa kan eventuelt kopiere 12362, og tilpasse 

med egne statistikkvariabler og funksjoner. Grunnskole har også en regnskapstabell man 

kan ta utgangspunkt i. Ellers ble det nevnt at barnehage-området hadde en bra tematisk 

inndeling og organisering av tabeller.  

  

 

2. Høring – Rapportering av barn i private barnehager – forslag til endring i forskrift 

om tilskudd til private barnehager 

Elin la fram SSBs syn på de foreslåtte endringene med utgangspunkt i SSBs høringssvar. 

Hun la vekt på hva det vil si for statistikk på barnehageområdet og spesielt med tanke på 

hva eventuelle endringer vil ha å si for KOSTRA tall. KS, Oslo kommune, Trondheim 

kommune og SSB har alle levert høringssvar. 

 

 

3. Status på og oppfølging av tabeller og indikatorer 

Per gikk igjennom arbeidslista med forslag til nye tabeller, indikatorer og evt. endringer på 

eksisterende, som har kommet fram på de siste møtene i arbeidsgruppa. Arbeidslista 

sendes ut til gruppemedlemmene i etterkant av møtet. SSB jobber videre med arbeidslista 

fram mot neste publisering. 

 

  

4. Eventuelt 

Ingen saker  

  

 


